2

                                 Срок приема заключений по результатам проведения независимой
[bookmark: _GoBack]	                                 антикоррупционной экспертизы с 11.11.2019 по 19.11.2019

Разработчик - финансовое управление администрации района

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

___________ № ________
                    р.п. Охотск

О внесении изменений в бюджет Охотского муниципального района Хабаровского края на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденного решением Собрания депутатов  Охотского муниципального района Хабаровского края от 26.12.2018 № 33

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Охотском муниципальном районе Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 19.12.2017 № 76, Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Внести в часть 2 статьи 9 бюджета Охотского муниципального района Хабаровского края на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденного решением Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края от 26.12.2018 № 33, следующие изменения:
1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7) возмещения затрат в связи с содержанием поголовья коров, свиноматок и козоматок, приобретением кормов для коров, свиноматок и козоматок гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство;».
1.2. Дополнить подпунктами 22 и 23 следующего содержания:
«22) возмещения затрат субъектам МСП - производителям хлебобулочных изделий, сложившихся при производстве хлебобулочных изделий;
23) предоставления поддержки сельскохозяйственным кооперативам на развитие сельскохозяйственной кооперации, в том числе развитие центров сельскохозяйственной кооперации.».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

	Глава района
	Председатель Собрания депутатов

____________________ А.В. Фёдоров

___________________ Н.А. Фомина